July 23,2020 1 / 12 www.chipnorth.com
芯北科技
CN86LXXX
带限流调节的低功耗调节器
CHIPNORTH 1uA，30V, 300mA
 介绍
该 LDO是一个具有限流调节功能的稳压集成
电路，低功耗, 高 PSRR，可提供 300mA 的

2.8/3.0/3.3/3.6/4.0/5.0/5.6/12.0V；±2%
 工作输入电压高达 30v
 低温度系数: 100ppm / ℃
 输出短路保护功能
 过热保护功能
 内置输出电流限制电路，可调限流值，最
大 500mA
 应用领域
 手机
 电池供电设备
 无线电话，无线通讯设备
 摄像机录像机
 便携式视听设备
 掌上电脑
Part NO. 输出电压
CN86L028 Vout=2.8V
CN86L030 Vout=3.0V
CN86L033 Vout=3.3V
CN86L036 Vout=3.6V
CN86L040 Vout=4.0V
CN86L050 Vout=5.0V
CN86L056 Vout=5.6V
CN86L120 Vout=12.0V
上海芯北电子科技有限公司 CN86LXXX
July 23,2020 2 / 12 www.chipnorth.com
 订购信息
零件号 包装类型 数量 标记*
CN86LXXXDSR DFN2x2-6 4000 /盘 86LXXX/YYWW
CN86LXXXTCR SOT23-5 3000/盘 6XXYW
CN86LXXXTGR SOT23-3 3000/盘 6XXYW
CN86LXXXOGR SOT89-3 1000/盘 CN86LXXX/YYWW
 典型应用
注：所有应用电路均推荐输入电容(Cin=2.2uF)和输出电容(Cout=2.2uF)。
 引脚说明
CN86LXXX-DSR